
KONTAKT FON - FAX - MAIL

Dipl.-Ing.(FH)

Britta Hormann

24103 Kiel

Schleswig-Holstein

Telefon: 0431 - 901 4054

Fax: 0431 - 901 64540

britta.hormann@kiel.de

Dipl.-Ing.

Dennis Kargus

20459 Hamburg

Hamburg

Telefon: 040 - 37 09 3 126

Fax: 040 - 36 36 16

dkargus@grassl-ing.de

Dipl.-Ing.

Steffen Keinath

66740 Saarlouis

Saarland

Telefon: 06831 - 966 54 0

Fax: 06831 - 966 54 25

steffen.keinath@sbs-ingenieure.de

Dipl.-Ing.(FH)

Marcel Matzerath

32130 Enger

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 05224 - 97 37 0

Fax: 05224 - 97 37 50

marcel.matzerath@bockermann-fritze.de

Dipl.-Ing.

Ralf Paßlick

44801 Bochum

Nordrhein-Westfalen

Telefon: 0234 - 92 567 1124

Fax: 0234 - 92 567 1000

r.passlick@zetcon.de

Dipl.-Ing.(FH)

Friedrich Schmidt-Modrow

80337 München

Bayern

Telefon: 089 - 990 162 191

FAX: 089 - 990 162 400

friedrich.schmidt-modrow@zm-i.de

Dipl.-Ing.(FH)

Alexander Schoßmann

80687 München

Bayern

Telefon: 089 - 54 63 729 - 170

Fax: 089 -  54 63 729 - 10

schossmann@ib-schiessl.de

Dipl.-Ing.

Christian Schulte

28199 Bremen

Bremen

Telefon: 0421 - 174 63 25

Fax: 0421 - 174 63 66

christian.schulte@pb-plus.de

Dipl.-Ing.(FH)

Manuel Steck

84323 Massing

Bayern

Telefon: 08724 - 88 441

Fax: 08724 - 88 920

manuel.steck@laumer.de

Dipl.-Ing. (FH)

Franziska Tiltsch

26121 Oldenburg

Niedersachsen

Telefon: (0441) 205 53 - 129

FAX: (0441) 205 53 - 100

Franziska.Tiltsch@SB-RNW.niedersachsen.de

Ansprechpartner im AK Bauwerksprüfung nach DIN 1076


